СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

15.04. 2015                                                                                            № 5 (47)-8 СД

Об утверждении программы
благоустройства дворовых территорий
района Дорогомилово на 2015 год

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», заслушав информацию начальника отдела ЖКХ и Б управы района
Дорогомилово Макаровой В.И. Совет депутатов решил:

1. Перенести рассмотрение вопроса «Об утверждении программы
благоустройства дворовых территорий района Дорогомилово на 2015 год» на
следующее заседание Совета депутатов, предварительно проработав на
заседании профильной комиссии.

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города
Москвы

3.Разместить данное решение на официальном сайте
http://www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава
муниципального округа
Дорогомилово                                         Н.В. Ткачук

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.